

Piotr Paweł Fabiański



Kol. Piotr Paweł Fabiański urodził się 29 czerwca 1936 roku w Łodzi. Po ukończeniu szkoły podstawowej, w latach 1950-1954 uczęszczał do Technikum Geodezyjnego w Łodzi, a następnie w latach 1954-1959 studiował na Wydziale Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej, gdzie w 1959 roku uzyskał dyplom magistra inżyniera. geodety. W czasie pracy zawodowej, podnosił kwalifikacje kończąc między innymi, w 1975 roku, na Politechnice Łódzkiej dwu semestralne studium podyplomowe z zakresu Inżynierii Miejskiej oraz w 1992 roku specjalistyczny kurs z zakresu wyceny nieruchomości.

Po uzyskaniu dyplomu inżyniera, przez 4 lata do 1963 roku pracował w Rejonie Dróg Wodnych w Opolu na stanowisku Kierownika Pracowni Geodezyjnej. W latach 1964-1968 pracował w Technikum Geodezyjnym w Łodzi jako nauczyciel przedmiotów zawodowych. W tym samym czasie w ramach pracy w Miejskim Przedsiębiorstwie Geodezyjnym w Łodzi wykonywał obliczenia i wyrównanie niwelacji precyzyjnej m. Łodzi.

W latach 1969-1990 pracował na różnych szczeblach administracji państwowej pełniąc funkcje: Kierownika Dzielnicowej Pracowni Geodezyjnej dla Dzielnicy Bałuty i Widzew, Kierownika Oddziału Geodezji i Kartografii w Urzędzie Miasta Łodzi, Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, pełniąc jednocześnie funkcję Głównego Geodety Województwa. Piastował również funkcję członka Państwowej Rady Geodezyjnej i Kartograficznej. W roku 1984 zdobył uprawnienia zawodowe w dziedzinie geodezji i kartografii i od tego czasu do chwili obecnej jest członkiem Państwowej Komisji do spraw uprawnień zawodowych. Od 1990 roku prowadzi własną firmę geodezyjną.

Jest znanym i cenionym działaczem społecznym. Działał w Polskim Towarzystwie Turystyczno-Krajoznawczym, w Organach Pomocniczych Rady Miejskiej w Łodzi oraz od 1963 roku do chwili obecnej w Stowarzyszeniu Geodetów Polskich. W SGP pełnił przez 5 kadencji funkcję Wiceprzewodniczącego Zarządu Oddziału oraz w latach 1986-1989 funkcję Przewodniczącego Zarządu Oddziału SGP w Łodzi. Od roku 1998 piastuje funkcję Prezesa Oddziału SGP w Łodzi, będąc jednocześnie członkiem Zarządu Głównego SGP. Pracuje w Zespole ds. Odznaczeń przy Zarządzie Głównym Stowarzyszenia.

Aktywnie uczestniczy w działalności Rady Wojewódzkiej Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT.

Doceniając Jego wieloletnią, efektywną działalność w Stowarzyszeniu, XXXVI Zjazd Delegatów SGP, który odbył się w dniach 8-9.06.2007 r. w Łodzi, nadał Mu godność Członka Honorowego SGP.

W uznaniu dokonań zawodowych i pracy społecznej na rzecz środowiska zawodowego geodetów oraz miasta Łodzi, został wyróżniony odznaczeniami państwowymi, resortowymi i

organizacyjnymi takimi jak: Brązowy, Srebrny i Złoty Krzyż Zasługi, brązowy, srebrny i złoty Medal "Za zasługi dla obronności kraju", Honorową Odznaką Miasta Łodzi, odznakami: srebrną i złotą "Za zasługi dla geodezji i kartografii", srebrną i złotą Odznaką Honorową NOT, srebrną, złotą i diamentową Odznaką Honorową SGP, Odznakami "Zasłużony Pracownik Rolnictwa, "Zasłużony Pracownik Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska", "Opiekun Miejsc Pamięci Narodowej", Zasłużony Działacz Turystyki Motorowej.